
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 

RISET, DAN TEKNOLOGI 

INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 
Kampus ITS Sukolilo Surabaya 60111 

Telepon: 031-5994251-54, 5947274, 5945472 (Hunting) 

Fax: 031-5947264, 5950806 
http://www.its.ac.id 

 

K E P U T U S A N  

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

NOMOR: 32/IT2/T/HK.00.01/VI/2024 

 

TENTANG 

 

PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU PROGRAM PASCASARJANA 

PROGRAM NON REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU (NON RPL) DAN  

PROGRAM MATRIKULASI 

INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER   

PERIODE SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 

PEMOHON BEASISWA PENDIDIKAN INDONESIA (BPI) GELOMBANG II 

 

 

REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

 

Menimbang : a. Bahwa sehubungan dengan telah dilaksanakannya seleksi penerimaan 

calon mahasiswa baru Program Magister dan Program Doktor, pada 

Program Pascasarjana ITS Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 

Pemohon Beasiswa Pendidikan Indonesia (BPI) Gelombang II. 

  b. Bahwa sehubungan dengan butir (a) di atas, maka perlu ditetapkan 

melalui Keputusan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember. 

 

Mengingat : 1. 

 

 

2. 

 

 

 

3. 

 

 

 

4. 

 

 

5. 

 

 

6. 

 

 

Undang-undang nomor 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi 

(Lembaran Negara Republik Indonesia tahun 2012 nomor 158, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia nomor 5336); 

Peraturan Pemerintah nomor 4 tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara 

Republik Indonesia tahun 2014 nomor 16, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia nomor 5500); 

Peraturan Pemerintah Nomor 54 Tahun 2015 tentang Statuta Institut 

Teknologi Sepuluh Nopember (Lembaran Negara Republik Indonesia 

Tahun 2015 Nomor 172, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5723); 

Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

Nomor 03 Tahun 2019 tentang Pengangkatan Rektor Institut Teknologi 

Sepuluh Nopember Masa Jabatan 2019-2024; 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 32 Tahun 

2019 tentang Peraturan Akademik Untuk Program Pendidikan Akademik 

Institut Teknologi Sepuluh Nopember Tahun 2019; 

Peraturan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 24 Tahun 

2019 tentang Organisasi dan Tata Kerja Institut Teknologi Sepuluh 

Nopember; 

http://www.its.ac.id/


7.  

 

 

Keputusan Rektor Institut Teknologi Sepuluh Nopember Nomor 

86/IT2/T/HK.00.01/2024 tentang Kalender Akademik Institut Teknologi 

Sepuluh Nopember Tahun Akademik 2024/2025 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan  : KEPUTUSAN REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER 

TENTANG PENETAPAN PENERIMAAN CALON MAHASISWA BARU 

PROGRAM PASCASARJANA PROGRAM NON REKOGNISI 

PEMBELAJARAN LAMPAU (NON RPL) DAN PROGRAM MATRIKULASI 

INSTITUT TEKNOLOGI SEPULUH NOPEMBER PERIODE SEMESTER 

GASAL TAHUN AKADEMIK 2024/2025 PEMOHON BEASISWA 

PENDIDIKAN INDONESIA (BPI) GELOMBANG II 

 

Kesatu : Hasil Pelaksanaan Ujian Masuk Penerimaan Calon Mahasiswa Baru Program 

Pascasarjana ITS, Periode Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 

Pemohon Beasiswa Pendidikan Indonesia (BPI) Gelombang II, adalah sebagai 

berikut: 

 

Fakultas/Jurusan 

Hasil Ujian Masuk 

Jumlah BPI Matrikulasi 

S2 S3 S2 S3 

FSAD 

1. Fisika 

2. Matematika 

3. Statistika 

4. Kimia 

5. Biologi 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

- 

1 

2 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

1 

- 

- 

- 

- 

 

2 

0 

1 

2 

0 

FTIRS 

1. Teknik Mesin 

2. Teknik Kimia 

3. Teknik Fisika 

4. Teknik Industri 

5. Teknik Material & Metalurgi 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

4 

4 

1 

2 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

4 

4 

1 

2 

0 

FTSPK 

1. Teknik Sipil 

2. Arsitektur 

3. Teknik Lingkungan 

4.  Teknik Geomatika 

5. Perencanaan Wilayah & Kota 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

2 

- 

2 

1 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

 

2 

0 

2 

1 

0 

FTK 

1. Teknik Kelautan 

2. Teknik Sistem Perkapalan 

3. Teknik Transportasi Laut 

4. Teknik Perkapalan 

 

- 

- 

- 

- 

 

1 

2 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

- 

 

1 

2 

0 

0 

FTEIC 

1. Teknik Elektro 

2. Teknik Informatika 

3. Sistem Informasi 

 

- 

- 

- 

 

11 

8 

1 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

11 

8 

1 

FDKBD 

1. Magister Sains Manajemen 

2. Desain Interior 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

0 

0 



FV 

1. Teknik Infrastruktur Sipil 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

0 

SIMT 

1. Manajemen Teknologi 

2. Inovasi Sistem & Teknologi 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

0 

0 

TOTAL 0 43 0 1 44 

  

Kedua : Peserta ujian masuk Program Pascasarjana yang dinyatakan lulus dengan 

Program Non Rekognisi Pembelajaran Lampau (Non RPL) dan Program 

Matrikulasi ITS Periode Semester Gasal Tahun Akademik 2024/2025 Pemohon 

Beasiswa Pendidikan Indonesia (BPI) Gelombang II, tercantum dalam lampiran 

surat keputusan ini. 

 

Ketiga 

 

: 

 

Peserta ujian masuk sesuai dengan poin kedua tersebut, wajib untuk melakukan 

pendaftaran ulang dengan persyaratan sesuai ketentuan yang berlaku. 

 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak awal Semester Gasal Tahun Akademik 

2024/2025, dengan ketentuan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya, 

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

 

Ditetapkan di : Surabaya 

Pada tanggal : 24 Juni 2024 

 

Rektor, 

 

  TTD 

  

 

Ir. Bambang Pramujati, M.Sc.Eng., Ph.D 

 NIP. 196912031994031001    

Salinan Keputusan ini disampaikan kepada : 

1. Para Wakil Rektor 

2. Para Dekan 

3. Para Direktur 

4. Para Kepala Departemen 

5. Kepala Program Studi Pascasarjana 

6. Para Kepala Biro 

7. Kabag Administrasi Umum dan Kearsipan Digital 

di lingkungan ITS 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 1  

Nomor : 32/IT2/T/HK.00.01/VI/2024 

Tanggal : 24 Juni 2024 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM NON RPL 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2024/2025 GELOMBANG II 

SKEMA PEMOHON BEASISWA PENDIDIKAN INDONESIA (BPI) 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7243100099 ASMAUL LUTFI MARUFAH Fisika Reguler 

2.  7243100091 DYAH SETYO RINI Statistika Reguler 

3.  7243100067 VENI RORI SETIAWATI Ilmu Kimia Reguler 

4.  7243100078 SAMIK Ilmu Kimia Reguler 

5.  7243100069 IKA NURJANNAH Teknik Mesin Reguler 

6.  7243100076 MUHAMMAD FIRDAUS JAUHARI Teknik Mesin Riset 

7.  7243100098 MASYKUR Teknik Mesin Reguler 

8.  7243100117 AMRULLAH Teknik Mesin Reguler 

9.  7243100073 AGUNG NUGROHO Teknik Kimia Reguler 

10.  7243100087 SHABRIYANI HATMA Teknik Kimia Reguler 

11.  7243100088 WINDHU GRIYASTI SUCI Teknik Kimia Reguler 

12.  7243100093 ZUHRIAH MUMTAZAH Teknik Kimia Reguler 

13.  7243100072 PEKIK MAHARDHIKA Teknik Fisika Reguler 

14.  7243100080 NURVITA ARUMSARI Teknik Industri Reguler 

15.  7243100083 DERI MARYADI Teknik Industri Reguler 

16.  7243100082 HADI SURYA WIBAWANTO SUNARWADI Teknik Sipil Reguler 

17.  7243100108 YOANITA EKA RAHAYU Teknik Sipil Reguler 

18.  7243100092 TALENT NIA PRAMESTYAWATI Teknik Lingkungan Reguler 

19.  7243100101 FINA BINAZIR MAZIYA Teknik Lingkungan Reguler 

20.  7243100070 NAIN DHANIARTI RAHARJO Teknik Geomatika Reguler 

21.  7243100114 BUDIANTO Teknik Kelautan Reguler 

22.  7243100071 HEROE POERNOMO Teknik Sistem Perkapalan Reguler 

23.  7243100113 ADI WIRAWAN HUSODO Teknik Sistem Perkapalan Reguler 

24.  7243100068 DWI SUSANTO Teknik Elektro Reguler 

25.  7243100075 YANOLANDA SUZANTRY HANDAYANI Teknik Elektro Reguler 

26.  7243100086 ONG HANSEL SANTOSO Teknik Elektro Reguler 

27.  7243100090 NOFRIA HANAFI Teknik Elektro Reguler 

28.  7243100097 AGUS SUWARDONO Teknik Elektro Reguler 

29.  7243100102 ABDILLAH FASHIHA ILMAN Teknik Elektro Reguler 

30.  7243100105 NIAM TAMAMI Teknik Elektro Reguler 

31.  7243100106 ARDY SETO PRIAMBODO Teknik Elektro Reguler 



No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

32.  7243100107 ARI KUSUMANINGSIH Teknik Elektro Reguler 

33.  7243100111 RESTU MUKTI UTOMO Teknik Elektro Reguler 

34.  7243100112 MUCHAMMAD CHANDRA CAHYO UTOMO Teknik Elektro Reguler 

35.  7243100079 ACHMAD ARIF ALFIN Ilmu Komputer Reguler 

36.  7243100081 RAHMAD DIAN Ilmu Komputer Reguler 

37.  7243100084 VITA RAHAYU Ilmu Komputer Reguler 

38.  7243100089 MOCHAMAD MOBED BACHTIAR Ilmu Komputer Reguler 

39.  7243100094 FARID SURYANTO Ilmu Komputer Reguler 

40.  7243100110 AGUS MULIANTARA Ilmu Komputer Reguler 

41.  7243100115 AGUNG MUSTIKA RIZKI Ilmu Komputer Reguler 

42.  7243100116 LAILYN PUAD Ilmu Komputer Reguler 

43.  7243100100 ERICK SORONGAN Sistem Informasi Reguler 

 

     Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 24 Juni 2024 

 Rektor, 

 

         TTD  

  

 

   Ir. Bambang Pramujati, M.Sc.Eng., Ph.D 

 NIP. 196912031994031001 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Lampiran : 2  

Nomor : 32/IT2/T/HK.00.01/VI/2024 

Tanggal : 24 Juni 2024 

 

DAFTAR CALON MAHASISWA BARU DOKTOR (S3) 

PROGRAM MATRIKULASI 

YANG LULUS UJIAN MASUK PROGRAM PASCASARJANA ITS 

PERIODE SEMESTER GASAL 2024/2025 GELOMBANG II 

SKEMA PEMOHON BEASISWA PENDIDIKAN INDONESIA (BPI) 

 

No No Tes Nama Program Studi Jenis Jalur 

1.  7243100095 USWATUN CHASANAH Fisika Reguler 

 

     Ditetapkan di     : Surabaya 

 Pada tanggal      : 24 Juni 2024 

 Rektor, 

 

         TTD  

  

 

   Ir. Bambang Pramujati, M.Sc.Eng., Ph.D 

 NIP. 196912031994031001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


